
汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI） 

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层 

 

关于取消部分违纪考生成绩的通知 

近日，汉考国际在 6 月例行巡考中发现一个组织替考的

团伙，该团伙自 2017 年 3 月起为 305 名考生报名并组织替

考，其行为严重违反了《汉语考试违规处理办法》及国家相

关法律法规。 

为维护汉语考试的公平性和严肃性，根据《国家教育考

试违规处理办法》和《汉语考试违规处理办法》，取消以下

所有考生的成绩，并按规定禁考 2年，涉及考点将另行处理，

名单通报如下： 
序

号 
准考证号 证件姓名 

性

别 
考试时间 

考试科

目 
考点名称 

1 H51704899020250039 
RYSKALIYEV   

BEKET 
男 2017-03-19 

HSK

五级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

2 H61805899020260007 
DAGAZIEV / 

RUSTAM 
男 2018-04-22 

HSK

六级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

3 H41805899020240010 

MAMATKULO

V  

AMIRKHON 

男 2018-04-22 
HSK

四级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

4 H41805899020240015 
UROZOV  

SHOKHZOD 
男 2018-04-22 

HSK

四级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

5 H51805899020250011 
KULDOSHEV  

FAZLIDDIN 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

6 H51805899020250014 
KADIROVA / 

ANGSAGAN 
女 2018-04-22 

HSK

五级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

7 H51805899020250015 
ZHOLDASBA

YEVA / AINUR 
女 2018-04-22 

HSK

五级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

8 H61806899020260002 
TSOY / 

VALERIYA 
女 2018-05-19 

HSK

六级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

9 H31806899020230002 
DANA  

ALARADI 
女 2018-05-19 

HSK

三级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

1

0 
H41806899020240005 

ERKINJONOV  

SHAKHZODB

EK 

男 2018-05-19 
HSK

四级 

北京国际汉语学

院网考（北京） 

1

1 
H51704898130000001 

SHIPULIN  

AMIRBEK 
男 2017-03-19 

HSK

五级 

北京市新英才学

校（网考） 



汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI） 

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层 

1

2 
H51808898130000007 

ONTURGANO

V NURZHAN 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

北京市新英才学

校（网考） 

1

3 
H51808898130000006 

YELEU  

SULTAN 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

北京市新英才学

校（网考） 

1

4 
H51808898130000008 

ISMOILOV 

RUSTAM 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

北京市新英才学

校（网考） 

1

5 
H51808898130000009 

SYRDYBAEV  

CHYNGYZ 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

北京市新英才学

校（网考） 

1

6 
H41808899702400009 

YERKIMBEKO

V  MUKAN 
男 2018-06-10 

HSK

四级 

孔子学院远程教

育中心-北京中医

药大学（网考） 

1

7 
H61704899700100003 

MESSAOUDI  

MOHAMED 

AMIN 

男 2017-03-19 
HSK

六级 

孔子学院远程教

育中心网考（北

京） 

1

8 
H81702899702700002 

RAUSHANOV  

DAUREN 
男 2017-03-19 

HSKK

（中

级） 

孔子学院远程教

育中心-中国政法

大学（网考） 

1

9 
H51706898440000006 

NAZAROVA  

ZARINA  
女 2017-05-07 

HSK

五级 

首都体育学院(网

考) 

2

0 
H41806999320000003 

SABIROV  

ASSET 
男 2018-05-19 

HSK

四级 
新疆财经大学 

2

1 
H61805999240100022 

SARSENBEK  

GULZHAN 
女 2018-04-22 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

2 
H61805999240100023 

TUREGELDIY

EVA  /  

AIKUMIS 

女 2018-04-22 
HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

3 
H61805999240100024 

MALTSEVA  /  

EKATERINA 
女 2018-04-22 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

4 
H61805999240100016 

MOROZOV-P

ARAMONOV 

YAN 

男 2018-04-22 
HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

5 
H41805999240100026 

PETROV  

KONSTANTIN 
男 2018-04-22 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

6 
H41805999240100027 

SHIN 

DMITRIY 
男 2018-04-22 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

7 
H41805999240100001 

FAKHRIDDIN

OV  

KHUSNITDIN 

男 2018-04-22 
HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 
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2

8 
H41805999240100032 

SALII 

BOGDAN 
男 2018-04-22 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

2

9 
H41805999240100002 KIM / LEV 男 2018-04-22 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

0 
H41805999240100003 

SAVERDIN / 

SULTAN 
男 2018-04-22 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

1 
H51805999240100006 

SABIROV  

ASSET 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

2 
H51805999240100012 

ZHUKOVA  

ANNA 
女 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

3 
H51805999240100013 

ABILKASSYM  

AIDANA 
女 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

4 
H51805999240100007 

KADIROV  

MARDDIYOR 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

5 
H51805999240100008 

SADUAKAS  

/  AIYMZHAN 
女 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

6 
H51805999240100017 

ABDIRAIYM  

AISULTAN 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

7 
H51805999240100009 

GIYOSOV  

BOBUR 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

8 
H51805999240100031 

YEDIL / 

AIDOS 
男 2018-04-22 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

3

9 
H61806999240100046 

PRIVALOVA 

DARIA 
女 2018-05-19 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

0 
H61806999240100039 

SHALGIMBAY

EVA  SABINA 
女 2018-05-19 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

1 
H41806999240100012 

MATVEEVA 

MARIIA 
女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 
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4

2 
H41806999240100013 

KAMBAROV 

BAKHRIDIN 
男 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

3 
H41806999240100014 

NIZOMKHON

OVA 

MALIKAPOSH

SHA 

女 2018-05-19 
HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

4 
H41806999240100021 

KRASILNIKOV

A  

EKATERINA 

女 2018-05-19 
HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

5 
H41806999240100015 KIM EDUARD 男 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

6 
H41806999240100016 

TUNALINOVA 

DIANA 
女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

7 
H41806999240100018 

KHASANOV 

MIRZOKHIDDI

N 

男 2018-05-19 
HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

8 
H41806999240100043 

IMANBEKOV / 

ARGEN 
男 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

4

9 
H41806999240100037 

SOLIEV 

IKROMJON 
男 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

0 
H41806999240100045 TSOY / ALINA 女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

1 
H41806999240100046 

MUZAFFAR  

ANGSAR 
女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

2 
H41806999240100047 

ASROROV  

IKROMKHON 
男 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

3 
H41806999240100048 

ABDULOZOD

A  

HOJIAKBAR 

男 2018-05-19 
HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

4 
H41806999240100049 

TARIQ   

IQRA   
女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

5 
H41806999240100051 

CHALYKH  

TATYANA 
女 2018-05-19 

HSK

四级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 
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5

6 
H51806999240100003 SAIM TIMUR 男 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

7 
H51806999240100005 

KOCHETOVA 

ALEXANDRA 
女 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

8 
H51806999240100007 

BORONIN 

YEVGENIY 
男 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

5

9 
H51806999240100044 

ANVAROV  

JAVOKHIR 
男 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

0 
H51806999240100009 

MAMAZULUN

OV 

BEKHZODBE

K 

男 2018-05-19 
HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

1 
H51806999240100014 

OBIDOV / 

SHOHIN 
男 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

2 
H51806999240100015 

JUMASHEV 

BEKTUR 
男 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

3 
H51806999240100030 

BAKTYBAY 

AKBOTA 
女 2018-05-19 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

4 
H61808999240100024 

DONDAR  

FETHULLAH 
男 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

5 
H61808999240100004 

RIYANA  

ISTIQOMA 
女 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

6 
H61808999240100005 

ZHAKBAY  

SANIYA 
女 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

7 
H61808999240100018 

QODYROV  

FARRUKH 
男 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

8 
H61808999240100009 

NORMETOV  

GAIRATZHON 
男 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

6

9 
H61808999240100022 

MOROZOV-P

ARAMONOV 

YAN 

男 2018-06-10 
HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 
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7

0 
H61808999240100026 

ALIEV  

FAYZALI 
男 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

1 
H61808999240100027 

ISKANDAROV 

/ JAKHONGIR 
男 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

2 
H61808999240100003 

SARGSYAN 

AREVIK 
女 2018-06-10 

HSK

六级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

3 
H51808999240100055 

KHALILOV  

SHUHRAT 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

4 
H51808999240100056 

KAKHKHORO

V  BEKHRUZ 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

5 
H51808999240100043 

MIRKOMILOV 

/ ABDULAZIZ 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

6 
H51808999240100042 

KHAKIMOV / 

MUMINBEK 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

7 
H51808999240100049 

AITIMOVA  

NURANIYA 
女 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

8 
H51808999240100057 

KHOLIKOV  

SHAKHZOD 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

7

9 
H51808999240100069 

SIDA  

THIPPHAPHO

NE 

女 2018-06-10 
HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

8

0 
H51808999240100054 

BAKYTZHAN / 

AIDA 
男 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

8

1 
H51808999240100027 

KHEMICH  

EVGENIIA 
女 2018-06-10 

HSK

五级 

中国传媒大学对

外汉语教育学院

(网考) 

8

2 
H61704898280000008 

GRYTSAN  

GANNA 
女 2017-03-19 

HSK

六级 

中国农业大学（网

考） 

8

3 
H61705899670000012 

ISMAILOVA  

ERKEAIYM 
女 2017-04-22 

HSK

六级 
中国人民大学 

8

4 
H61705899670000024 

SHARIF  

ADEEL 
男 2017-04-22 

HSK

六级 
中国人民大学 
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8

5 
H61705899670000020 

SOURBAEV  

ERMEK   
男 2017-04-22 

HSK

六级 
中国人民大学 

8

6 
H61705899670000025 

SEViM / 

EMRULLAH 
男 2017-04-22 

HSK

六级 
中国人民大学 

8

7 
H41705899670000007 

TUKINOVA  

ALINA 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

8

8 
H41705899670000015 

SEIILKHAN  

SHOLPAN 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

8

9 
H41705899670000023 

FILIPPOV   

NIKITA   
男 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

0 
H41705899670000021 

ZAKHAROVA 

IANA 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

1 
H41705899670000019 ALI KASHIF  男 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

2 
H41705899670000018 

AHMED 

AWAIS 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

3 
H41705899670000017 

ZAHRA 

NAYAB 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

4 
H41705899670000016 

ANJUM 

AFSAH 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

5 
H41705899670000024 

YERBATYR 

RASSUL 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

6 
H41705899670000025 

NASRULLAEV  

SHOKHRUKH 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

7 
H41705899670000030 KHALID SANA 女 2017-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

9

8 
H51705899670000013 

ESHIMOV / 

GANISHER 
男 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

9

9 
H51705899670000014 

ARALBEK / 

KYZY 

NARGIZA 

女 2017-04-22 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

0 

H51705899670000016 
SEITOVA 

AIZHAN 
女 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

1 

H51705899670000017 
TOREBEK 

BAYAN 
女 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

2 

H51705899670000018 

ORYNBASSA

ROVA  

ZHANNUR 

女 2017-04-22 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

3 

H51705899670000024 
SULEIMANOV

A ZHANNA 
女 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 
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1

0

4 

H51705899670000023 
NIKUPURENK

O  ELENA 
女 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

5 

H51705899670000025 
KALIYEV 

YERBOL 
男 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

6 

H51705899670000035 
GAITOV  

DAVRON 
男 2017-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

7 

H51705899670000039 

AZAMOV  

ABDULKHAKI

M 

男 2017-04-22 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

0

8 

H61707899670000015 

TURSYNAKY

N  

BAZARBEK 

男 2017-05-20 
HSK

六级 
中国人民大学 

1

0

9 

H61707899670000012 
IZBASSAROV  

YELNUR 
男 2017-05-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

1

0 

H61707899670000016 
GRISHKEYEV 

ALEXANDR 
男 2017-05-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

1

1 

H61707899670000022 TSOY ROMAN 男 2017-05-20 
HSK

六级 
中国人民大学 

1

1

2 

H41707899670000009 
VULIANCHIN  

UMAR 
男 2017-05-20 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

1

3 

H41707899670000013 
KOSTYUSHIN

A  DARIA 
女 2017-05-20 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

1

4 

H41707899670000014 

HAMAD 

MOHAMMAD 

Y M 

AL-ISEHAQ 

男 2017-05-20 
HSK

四级 
中国人民大学 

1

1

5 

H41707899670000015 

DOVLETMYR

ADOV  

BEGENCH 

男 2017-05-20 
HSK

四级 
中国人民大学 

1

1

6 

H41707899670000017 
MASHANLO 

BAKHTIYOR 
男 2017-05-20 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

1

7 

H51707899670000017 
MUKANOVA  

AISHA 
女 2017-05-20 

HSK

五级 
中国人民大学 
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1

1

8 

H51707899670000018 

MURZAKHAN

OVA  

TARBIYA 

女 2017-05-20 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

1

9 

H51707899670000033 
KURMAN  

YRIZAT 
男 2017-05-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

0 

H51707899670000038 
TANABAYEV 

MAKSAT 
男 2017-05-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

1 

H61708899670000025 
FAZYLZIANO

VA DILIARA 
女 2017-06-11 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

2

2 

H41708899670000048 
KOSHCHANO

V  ISRAIL 
男 2017-06-11 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

2

3 

H51708899670000023 
CHOMOEVA  

KANYSHAI 
女 2017-06-11 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

4 

H51708899670000024 
CHOMOEVA  

AKINAI 
女 2017-06-11 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

5 

H51708899670000025 
HUSSAIN 

TAHIR 
男 2017-06-11 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

6 

H61710899670000010 
UBAYDULLAE

VA  NASIBA 
女 2017-07-15 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

2

7 

H51712899670000007 

OTGONTSET

SEG 

TUYATSETSE

G  

女 2017-08-12 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

2

8 

H61715899670000003 
KOSHELIEV  

OLEKSANDR 
男 2017-10-15 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

2

9 

H51715899670000001 
KOZHOEVA 

ANARA 
女 2017-10-15 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

3

0 

H51715899670000006 
ALEKSEEVA 

EKATERINA 
女 2017-10-15 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

3

1 

H61717899670000004 
OSPANOVA 

ZHIBEK 
女 2017-11-11 

HSK

六级 
中国人民大学 
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1

3

2 

H61717899670000007 
ZAINIEVA 

RENATA 
女 2017-11-11 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

3

3 

H51717899670000003 
BERDIYEV  

BAUYRZHAN 
男 2017-11-11 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

3

4 

H51717899670000007 

MOOAMORN 

MISS 

THANAPORN 

女 2017-11-11 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

3

5 

H61719899670000012 
ISHANKULOV

A  ARAILYM 
女 2017-12-03 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

3

6 

H51719899670000017 
TOIGONBAEV 

/ SADAMBEK 
男 2017-12-03 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

3

7 

H61801899670000016 
ISANOV  

DOOLOTBEK 
男 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

3

8 

H61801899670000014 
MOLDABAYE

V  DIAS 
男 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

3

9 

H61801899670000013 
BAUDUNOV  

ALISHER 
男 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

0 

H61801899670000032 
NIIAZALIEVA  

SALTANAT 
女 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

1 

H61801899670000028 
ISMAILOVA  

AIDA 
女 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

2 

H61801899670000010 
KAMYSHEVA 

VLADLENA 
女 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

3 

H61801899670000011 
VASINA  

KSENIIA  
女 2018-01-20 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

4 

H61801899670000012 

GALEOKBAR

OVA   

ELENA 

女 2018-01-20 
HSK

六级 
中国人民大学 

1

4

5 

H41801899670000019 
KHALELOV  

SHYNGYS 
男 2018-01-20 

HSK

四级 
中国人民大学 
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1

4

6 

H41801899670000016 
MUTANOV  

ABYLAIKHAN 
男 2018-01-20 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

4

7 

H41801899670000003 

GAFUROVA  

MADINAKHO

N 

女 2018-01-20 
HSK

四级 
中国人民大学 

1

4

8 

H41801899670000009 

ZHURSYNBE

KOVA   

KYMBAT 

女 2018-01-20 
HSK

四级 
中国人民大学 

1

4

9 

H51801899670000008 
ANDRIENKO  

GAVRILA 
男 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

0 

H51801899670000028 
PANTELEEVA  

POLINA 
女 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

1 

H51801899670000027 

NIKITINA  

ALEKSANDR

A 

女 2018-01-20 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

2 

H51801899670000025 

NURMAMATO

VA  

GAVKHARBO

NU 

女 2018-01-20 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

3 

H51801899670000012 
ABDULVOSIE

V  ASILBEK 
男 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

4 

H51801899670000007 
PETROV  

PAVEL 
男 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

5 

H51801899670000011 

ODNOKONNO

VA  

KRISTINA 

女 2018-01-20 
HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

6 

H51801899670000009 
RAIMOV  

AMIRBEK 
男 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

7 

H51801899670000023 
AZAMATOV / 

JAKHONGIR 
男 2018-01-20 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

5

8 

H61804899670000005 
AITIEV  

SUIUNTBEK 
男 2018-03-24 

HSK

六级 
中国人民大学 

1

5

9 

H61804899670000006 

ALIMZHAN 

UULU 

ZHYRGALBE

男 2018-03-24 
HSK

六级 
中国人民大学 
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K 

1

6

0 

H41804899670000004 
ROZIQZODA  

ABDUQAHOR 
男 2018-03-24 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

6

1 

H41804899670000005 
TAZHIBAYEV

A  ASSEL 
女 2018-03-24 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

6

2 

H41804899670000011 
ZHANABAYE

V  ALIBEK 
男 2018-03-24 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

6

3 

H41804899670000012 
DUSKALEV  

TIMUR 
男 2018-03-24 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

6

4 

H41804899670000014 
ALMUKHAME

T  AZHAR 
女 2018-03-24 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

6

5 

H51804899670000010 
TOKTOSUNO

V  ISLAM 
男 2018-03-24 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

6

6 

H51804899670000011 
MOSKVITINA  

EKATERINA 
女 2018-03-24 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

6

7 

H51804899670000012 
NORKOBILOV  

ALISHER 
男 2018-03-24 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

6

8 

B41802899670000002 

MUKHTORJO

NOV  

DOSTONJON 

男 2018-04-08 
BCT

（B） 
中国人民大学 

1

6

9 

H61805899670000024 

ALYMBEK 

KYZY  

AICHUROK 

女 2018-04-22 
HSK

六级 
中国人民大学 

1

7

0 

H41805899670000025 
BUTT  

MAHRUKHSH 
女 2018-04-22 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

7

1 

H51805899670000029 
THAPA 

AVASH 
男 2018-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

7

2 

H51805899670000036 
MAKAN  

OLZHAS 
男 2018-04-22 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

7
H61806899670000009 

NURGAZINOV

A  KARINA 
女 2018-05-19 

HSK

六级 
中国人民大学 
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3 

1

7

4 

H41806899670000007 
KASYEVA  

AKMOOR 
女 2018-05-19 

HSK

四级 
中国人民大学 

1

7

5 

H51806899670000004 
BUBNYSHEV

A  OLENA 
女 2018-05-19 

HSK

五级 
中国人民大学 

1

7

6 

H61704899370000017 
TSAY  

VASILISA 
女 2017-03-19 

HSK

六级 
清华大学外文系 

1

7

7 

H41704899370000089 
MAVLANOV  

SARVAR 
男 2017-03-19 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

7

8 

H51704899370000042 

TURGUNPUL

ATOV 

KHASAN 

男 2017-03-19 
HSK

五级 
清华大学外文系 

1

7

9 

H61705899370000011 
KHALID 

MAHAM 
女 2017-04-22 

HSK

六级 
清华大学外文系 

1

8

0 

H41705899370000075 
NURMANOV  

DAMIR 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

8

1 

H41705899370000076 
KUNWAR 

NAMRATA 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

8

2 

H41705899370000077 
TURMAN  

SYMBAT 
女 2017-04-22 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

8

3 

H41705899370000089 
ILYAS 

SUNKAR 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

8

4 

H41705899370000003 
AKIMOV 

BEKMURAT 
男 2017-04-22 

HSK

四级 
清华大学外文系 

1

8

5 

H51705899370000018 
MELIKUZIEV  

ILKHOMJON 
男 2017-04-22 

HSK

五级 
清华大学外文系 

1

8

6 

H61710899370000016 
KHOSHIMOV 

SARVAR 
男 2017-07-15 

HSK

六级 
清华大学外文系 
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希望各考点引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考

试各项管理规定并加强考生入场身份查验，严禁作弊、替考

等行为的出现。 

                                汉考国际 

二零一八年七月四日 


